
 

 
 

Protokol o provedení letových zkoušek ZK  březen  2016 

PROTOKOL O PROVEDENÍ LETOVÝCH ZKOUŠEK 
Závěsného kluzáku s pomocnou pohonnou jednotkou - PM 

 

Poznávací značka:  Jméno pilota:  

Název a typ pomocné 
pohonné jednotky: 

 Hmotnost  pilota [kg]:  

Závěsný 
kluzák  

Název:  
Hmotnost ZK včetně příslušenství a pomocné 

pohonné jednotky       [kg]: 
 

Výrobce:  Vzletová hmotnost SLZ [kg]:  

Výrobní číslo:    

 

PŘEDLETOVÁ KONTROLA 
Vyhovuje 

Ano Ne 

Pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám:   

Štítek ZK:   

Technickou prohlídku před záletem  provedl:                                                            datum:   

Vyhovuje    -    nevyhovuje   

Pozn.:   

LETOVÉ ZKOUŠKY 
Vyhovuje 

Ano Ne 

    

1. Poloha pilota vůči hrazdě   

2. Spuštění a ovládání motoru na zemi ovladačem v zubech a pevným na postroji.   

3. Běh motoru  v celém rozsahu otáček   

4. Nouzové vypínání motoru   

5. Start , poloha pilota vůči hrazdě, poloha závěsu postroje   

6. Zatáčky   

7. Chování při letu s volným řízením a konstantním nastavení přípusti   

8. Zásahy do řízení   

9. Směrová stabilita   

10. Chování ZK v oblasti letu s velkým úhlem náběhu   

11. Stabilita kolem příčné osy   

12. Stabilita kolem podélné osy   

  13. Přistání   

14. Stoupavost při max. vzlet. hmotnosti:            kg  m/s   

POPIS METEOROLOGICKÝCH PODMÍNEK 

Teplota [ºC]:  Rychlost větru [m/s]:   

POZNÁMKY: 

 

Na základě zkušebních letů  JE –  NENÍ Závěsný kluzák s pomocnou pohonnou jednotkou (PM) ve výše 

uvedené konfiguraci způsobilý k provozu. 

 

   

Datum Místo Podpis  pilota 


